ПРОТОКОЛ Лh 13 0т 16 мая 2а20 года
общего собрания членов ТСН кНива-2(Каменка)>>, проведенного во время

пандемии
инн 5045058659, ог?н 1 15504500|979

Место проведения: Московская областъ, Сцлпинский ГО, село Каменка,
территория ТСН <<Нива-2(Каменка)>>

Время цроведения:. |2чаaO0мин. - 16 мая 20ZOr. (период пандемии)
Форма проведениrI - очно-заочнаJt, работает счетнЕuI комиссия и IuIены

Правления, шрисутствуют лиIIно всего - б человек.

Все члены счетной комиссиии члены Правления находятся в масках и перчатках.
Меры шредосторожцости и безопасности соблrодены! ! !

Начало - 12.00 час., окоЕчание *_13_час.20мин.

Всего }пIастков - 6|; собственников - 54чел., индивидуаJIьных садоводов - 2
ПрисугствовЕtJIо очцо -6 (шесть) членов ТСН <}Iива-2(Каменка)>>

Повестка дня Общего собрания угверждена решением Правления ТСН <<Нива-2

(Каменка)>> 26 апреJIя 2а2аг. протокол }lb 06.

Бюллетень дJuI голосования был угвержден решением ПравлениrI от 26 апреJuI

202аr., протокол ЛЬ 06.

Счетная комиссиrI была утвФрждена в колиrlестве 3-х человек (Ящданкулиева
О.М., Соломатина Л.В., Ананsенков В.Г.) решением ПравлениlI от 26 жлрелтя

2а2Or. цротокол J\! 0б.

Повестка дня:
1. О приеме в IIJIены ТСН <Нива-2(Каменка)>> Соловьевой Г.А. - уч.J\Ь 3

2. Рассмотрение заявления Ерохина Александра Федоровитlа (уч.JФ 7) по вопросу
перераспределениrI земель общего пользования..

3. Утверждение Положения о Ревизоре ТСН <Нива-2(Каменка)>>.

4. Отчет Ревизора ТСН <<Нива-2(Каменка)> Яраданкулиевой О.М. за период
2019г.

5. Об 1тверждении отчета о выполнеЕии сметы расходов за 2019 год.
б. Утверждение проекта сметы расходов за 2020 год.
7. Утверждение финансово-экOномиItеского обоснования piвMepa взносов на

2а20 rcд.
8. Утверждение размера взносов на 2020 год и сроки оIuIаты дJIя членов

Товарищества и лиц, ведущих садоводство в индивидуаJIьном порядке.

Объявления о сроках голосованиrI и тематики IIовестки дня бьши размещены
на всех въездЕьIх (трех) воротах на территории ТСН <Нива-2(Каменка)>> , доске
объявлениЙ, расположенной около 2-х въездЕьIх ворот и выставлеЕы на сайте
нашего ТСН <<Нива-2(Каменка)>> - 01 мая 2а2Or.

Выдано бюллетеней для голосованиr{ - 5б шт.
Возвращено бюллетеней - 52 шт.
Не голосов€tпи - 4 чел. (Конопля М.А., Соловьева Г.А., Сивкова О.Ф., Тазин В.Ф.)
Общий rrроцент голосовавшI|D( составил - 93_о^
Кворум по колиltеству бюллетеней имеется. Общее собрание считается
правомочным.
Посцrлило прýдложение начать рабоry счетной комиссии. Рассмотрение и
подсчет поJýленньur бюллетеней члеЕов Товарищества и лиц9 ведущих
садоводство, без )л{астиrI в Товариществе.
Рассмотрены все rroсryпивIlме - 52 заполненньD( бюллетеней, исшорченных
бюллетеней не обнаружено.

ПОСТАНОВИЛИ по результатам голосовацпя по бюллетеням:

Принятъ Соловьеву Галину АлександровIry - собственника уч-ка М 3 в
члены ТСН кНива-2(Каменка)>>

Результаты голосованиl{ по 1-му вопросу повестки дня:
зА против ВОЗДЕРЖАJIСЯ
50

{96%)

0 2 .i

(Орешrтна Е.Ф.,
Юшин Ю,В.)

Вrryорой вопрос повесmка ёня:
Разрешить переооформление земельного )паýтка Ns 7 - собственник Ерохин А.Ф.

гrо фактическому размеру )лIастка за счgт выделения части земель общего
полъзования. За 50Ой кадастровой стоимости и офорlцlrение всех дочrментов по

регистрации права Товарищества за счет Ерохина А.Ф.
Результаты голосованиlI по 2-му вопросу повестки д}rя:

зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ
51

(98%)
0 1

(ОрешинаЕ.Ф)

Треmuй вопрос повесmка dня:
Утвердитъ Положение о Ревизоре ТСН <Ffuва-2(Каменка)>>

Результаты голосования гlо З-му вOпросу пOвестки дня:
зА IIротив ВОЗДЕРЖАJIСЯ
49

{9|О/о')

1

(Орешина Е.Ф., )

",z

(Протасов !.А.,
Юrпин Ю.В.,

ЧеmýерmьlQ вапрое повесmкu dня:
Утвердить отчет Ревизора ТСН <Нива-2(Каменка) за период 2019г.

Результаты голосованиrI по 4-му вопросу повестки днrt:

зА против ВОЗШРЖАЛСЯ
49

{9l%)

2
(Ороrшина Е.В., Юшин Ю.В.)

1

(Протасов Д.А.)

пяmый вопроg повесрк,u dня:
Утвердить Отчет о выполнении сметы расходов за 2019 год.

Результаты гOлосования шо 5-му вопросу повестки дIuI:

шесmой вопрос rtoBecmka dня:
Утвердить смету расходов ТСН <<}Iива-2(Каменка)r, на 2020 год

Результаты голосOв{tниlI по 6-му воtIросу повестки днrt:

зА IIротив ВОЗДЕРЖАJIСЯ
46

(82а/о)

5
Казеко С.Г., Паскrшдова Л,Н.о Карасева Л.Г.,
Орешина Е.В., Юшин Ю.В.

1

(Пфтасов Д.А.)

Се_Dьмой вопвос повесmкu dня:
Утвердить Финансово-экономическсе обоснование размера взIlосов на 2020 год.
Результаты голосования по 7-му вопросу повестки дня:

зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ
45

(80%)
5

Казеко С.Г., Паскилдова Л.Н., Карасева Л.Г.,
Орешина Е.В., Юшитr Ю.В.

,,

фротасов Д.А.,
Бугаков А.Ф.)

Воqьмой вопоос повесmка Qня:
Утвердитъ размер взносов дJuI ImeHoB Товарищества и лиц, ведущих садоводство,
без 1"ластия в Товариществе в р€tзмере ||251руб, (Одиннадцать тысяч двести
пятьдесят од{Е рубль).
Срок оплаты в соответствии с Уставом п.3.1. до 31 мая 202аг.
Результаты голосоваrtия по 8-му вопросу повестки дшt:

зА IIротив ВОЗДЕРЖАJIСЯ
45

(80%)
5

Казеко С.Г., Паскилдова Л.Н., Карасева Л.Г.,
Орешл*rа Е.В., Юшл*r Ю,В.

7

(Протасов ý.А.,
Бугаков А,Ф.)

зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ
49

(82%)

7

(Орrшка Е.В., Юшан Ю.В.)
1

{Протасов Д.А.)

Общие результаты голосованиrI, по сданным членами ТСН <Нива-2(Каменка)>

бюллетеням, оформлены протоколом счетной комиссии Ns 01 от 16 мая 2929г.

fIриложение: Лист итогов голосования членов ТСН <Нива-2(Каменка)> в период
пандемии на2л.в 1 экз.

IIРЕДСЕДАТЕJЪ
Н.А. Контарева

Ревизор ТСН <<Нива- О.М. Яраданкулиева

Члены Правления ТСН
Ю.В. Щятлов

Члены Правления ТСН <Нива-2(К

П. Орленев

Ь--**

t-@